
Opettajina Pirjo ja Tommi Koivula 
Suomen Tanssikoulusta 
 

Lisätietoa: 
www.boogietour.com 
pirjo.koivula@boogietour.com 
p. 040-7205647 
 
 

Kurssin hinta/hlö: 
 

9 €/tunti, 30 €/4 tuntia 
alle 18v 1/2 hintaan!  
Käteinen / kortti,  
liikunta- ja kulttuurisetelit,  
Tyky Saldo ja Ticket Duo 

Tule ilmoittautumatta, yksin tai parin kanssa. Perusasioiden jälkeen 

harjoittelemme lavoille sopivia kuvioita ja sitä kautta vientiä ja seuraamista!  

Asiaa tulee myös vartalonkäytöstä, rytmin hallinnasta, musiikintulkinnasta ym. 

Suosittelemme osallistumaan toimivaan parinvaihtosysteemiimme, mutta voit 

myös halutessasi tanssia oman parisi kanssa. 

klo 18.00-19.00 alkeet 
klo 19.00-20.00 alkeisjatko 
klo 20.00-21.00 jatkotaso 
klo 21.00-22.00 jatkotaso 

Suomussalmi 7.5. 

Nivala 8.5. 

Kauhajoki 9.5. 

Kangasala 11.5. 

Vantaa 14.5. 

Rauma 15.5. 

Varkaus 16.5. 

Savonlinna 17.5. 

Parkano 21.5. 

Kouvola 22.5. 

Lahti 23.5. 

Viitasaari 24.5. 

Ristiina  4.6. 

Lappeenranta  5.6. 

Joensuu 6.6. 

Iisalmi 7.6. 

Kuopio 11.6. 

Jyväskylä 12.6. 

Ähtäri 13.6. 

Yläne 14.6. 

Oulu 18.6. 

Rovaniemi 19.6. 

Kuusamo 20.6. 

Tule ilmoittautumatta, yksin tai parin kanssa. Perusasioiden jälkeen harjoittelemme  

lavoille sopivia kuvioita ja sitä kautta vientiä ja seuraamista!  

Asiaa tulee myös vartalonkäytöstä, rytmin hallinnasta, musiikintulkinnasta ym. Suosittelemme osallistumaan 

toimivaan parinvaihtosysteemiimme, mutta voit myös halutessasi tanssia oman parisi kanssa. 

klo 18.00-19.00 alkeet 
klo 19.00-20.00 alkeisjatko 
klo 20.00-21.00 jatkotaso 
klo 21.00-22.00 jatkotaso 

pvm Kylä kurssipaikka Osoite 
7.5. (ma) Suomussalmi Ämmänsaaren tt. Voimakatu 5 

8.5. (ti) Nivala Tuiskula Tuiskuntie 2 

9.5. (ke) Kauhajoki Aronkeidas Seinäjoentie 112 

11.5. (pe) Kangasala Pirtti Tapulintie 6 

14.5. (ma) Vantaa Helsinki-Pavi Honkanummentie 6 

15.5. (ti) Rauma Ooperi Vanha Turuntie 56 

16.5. (ke) Varkaus Kuntoranta Kuntorannatie 14 

17.5. (to) Savonlinna Riemurytmi Savolankatu 6 

21.5. (ma) Parkano Käenkoski Hiihtokeskuksentie 

22.5. (ti) Kouvola Kallioniemi Puistolantie 1 Koria 

23.5. (ke) Lahti Ahtialan seurantalo Ahtialantie 137 

24.5. (to) Viitasaari Keitelepohjan ns. Kokkolantie 705 

4.6. (ma) Ristiina  Metsälinna Kitereentie 13 

5.6. (ti) Lappeenranta  Tirilän työväentalo Onninkatu 6 

6.6. (ke) Joensuu Pohjolankadun sali Kimmontie 5 

7.6. (to) Iisalmi Kyllikinranta Eteläntie 249 

11.6. (ma) Kuopio Ilveskasino Kurkimäentie 13 

12.6. (ti) Jyväskylä Kivistön tt. Vaajakoskentie 29 

13.6. (ke) Ähtäri Autopirtti Miilutie 2 

14.6. (to) Yläne Valasranta Valasrannantie 363 

18.6. (ma) Oulu Oulunsuun Pirtti Pirtintie 8 

19.6. (ti) Rovaniemi Saarenkylän ns. Napapiirintie 10 

20.6. (ke) Kuusamo Kirkkokedon koulu Kitronintie 2 


